検 査 N o . 2 0 1 9 - 1 0

                                                                                       平 成 3 1 年 3 月

新規受託項目のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与するべく絶えず検査領域の拡大に努め

ておりますが、このたび、下記項目の検査受託を開始することになりました。

取り急ぎご案内させていただきますので、ご利用のほど宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

 新 規 受 託 項 目

● クラミドフィラ（クラミジア）・ニューモニエＩｇＭ 抗体  項目コード：７８７８

 受  託  開  始  日

平成３１年３月２７日（水）受付分より新規受託開始

【受託要項】

検査場所 ： 保健科学 第２ラボラトリー （略号：＊ｱ）

今回の新規項目受託開始に伴い、下記項目の受託を中止させていただきます。

項目
コード

検査項目
JLAC10

検体
必要量
（ｍL）

容器
保存方法

検査方法 基準値
所要
日数

実施料
判断料

備考

7878
クラミドフィラ（クラミジア）・
ニューモニエ ＩｇＭ抗体
5E033-0000-023-023

血清
０．３

Ａ1-1
冷蔵

ＥＩＡ法
陰性（－）

0.5(S/CO)未満

3～6
160
免疫

*ｱ

項目
コード

検査項目 受託中止日

7501
クラミドフィラ（クラミジア）・
ニューモニエＩｇＭ抗体

３月２６日（火）の最終受託をもって受託中止